2020年11月11日

各    位

会 社 名 株 式 会 社  佐賀共栄銀行

代表者名 取締役頭取  二宮 洋二

コード番号 ０５８３

問合せ先  総合企画部長  平 山  修

（ＴＥＬ 0952-26-2161）

2021年３月期第２四半期および2021年通期業績予想の修正

ならびに配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年８月５日に公表いたしました2021年３月期第２四半期およ

び2021年通期の業績予想ならびに配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせい

たします。

記

●業績予想の修正について

業績予想の修正理由

2021年３月期第２四半期および2021年通期の業績予想につきましては、新型コロナウ

イルス感染症拡大の影響が多岐に渡り、適正かつ合理的な業績予想の算定が困難なこと

から、2020年８月５日公表の「2021年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連

結）」において、業績予想を未定としておりました。

2021年３月期第２四半期の実績及び現時点で把握可能な情報に基づき業績予想を公

表することといたしました。

①2021年３月期第２四半期業績予想の修正（2020年４月１日～2020年９月30日）

経 常 収 益 経常利益 E 中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想

（2020年８月５日発表）(A)

百万円

―
百万円
―

百万円

―
円 銭

―

今回修正予想(B) 2,788 544 344 15.76

増減額(B-A) ― ― ―

増減率(%) ― ― ―

(ご参考)前期第２四半期実績

(2020年３月期第２四半期)
2,970 580 513 23.49

②2021年３月期通期業績予想の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

経 常 収 益 AE 経常利益 E 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想

（2020年８月５日発表）(A)

百万円

―
百万円
―

百万円

―
円 銭

―

今回修正予想(B) 5,440 450 220 10.06

増減額(B-A) ― ― ―

増減率(%) ― ― ―

(ご参考)前期実績

(2020年３月期通期)
5,896 98 485 22.22

●配当予想の修正について

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期  末 合 計

前回予想
（2020年８月５日発表）

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

今回修正予想 ― 3.00 ― 3.00 6.00

当期実績 ―

前期実績

（2020年３月期）
― 3.00 ― 4.00       7.00

    ※前期末配当実績の内訳  普通配当 3 円 00 銭  記念配当 1 円 00 銭

配当予想の修正理由

    2020年８月５日公表の「2021年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」

   において、2021年３月期の中間配当及び期末配当予想を未定としておりました。

今回公表した通期業績予想に基づき、安定的な配当を実施する観点から、配当予想を

１株あたり３円（年間配当金合計６円）とすることといたします。

※本資料に記載されている業績予想については、現時点で入手可能な情報に基づき作成

したものであることから、実際の業績は今後の要因によって予想数値と異なる結果と

なる可能性があります。

以 上